TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Về khó khăn, vướng mắc của Công ty

TNHH MTV Mây Việt

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 6/2023/TT-MV ngày

10/7/2023 của Công ty TNHH MTV Mây Việt kiến nghị tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc liên quan đến hồ sơ, thủ tục pháp lý của nhà máy sản xuất tại ấp

Suối Tiên, xã Cây Gáo, huyện Trảng Bom (photo kèm theo).

Thực hiện ý kiến của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính

chuyển văn bản trên đến Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉ đạo

rà soát, xem xét giải quyết, tháo gỡ khó khăn cho Công ty TNHH MTV Mây

Việt theo thẩm quyền, quy định; báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy

trước ngày 14/8/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- N, Q,

- Lưu VPTU.

N-M3/CV[so]

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                []

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-08T10:46:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!